

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

Folha: 1/6

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	UN.	11,70	351,00
	Ervilha em conserva 300g sache, com data de valid. de 6 m.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	25,00	UN	2,90	72,50
	COXA S/ COXA DE FRANGO CONGELADA E COM VALIDADE MÍNIMA DE 6	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	KG.	12,49	62,45
	ALHO DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	Kg	21,55	43,10
	MILHO EM CONSERVA, SACHE COM 300g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	25,00	UN	2,80	70,00
	QUEIJO MUSSARELA 1ª QUALIDADE. A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	39,58	395,80
	Linguicinha de frango congelada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG.	16,50	330,00
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	25,00	UN.	3,40	85,00
	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, CONGELADO E COM VALIDADE MÍNIMA DE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	14,43	144,30
	Mandioca sem casca, de boa qualidade congelada e com validade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	9,00	90,00
	Leite condensado, em embalagens de 395g cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	25,00	UN	5,49	137,25
	CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN.	16,00	160,00
	MARGARINA CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM DE 500g	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	UN	7,75	77,50
	SUCO EM PÓ 35 GR SABORES DIVERSOS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	100,00	UN.	1,15	115,00
	Saco para lixo 100 litros pct c/10 unidades	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	20,00	PCT.	8,99	179,80
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	50,00	UN	5,19	259,50
	MAIONESE EM SACHÊ COM NO MÍNIMO 1 KG. DE BOA QUALIDADE. COM	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	UN.	13,80	138,00
	CARNE DE GADO TIPO COXÃO MOLE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	31,70	317,00
	Apresentado fatiado 200g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	5,80	116,00
	LINGUIÇA TIPO CALABRESA DE 1º QUALIDADE - KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	Kg	15,99	319,80
	CARNE DE GADO DE PRIMEIRA MOÍDA NA HORA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	Kg	24,70	494,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SALSICHA DE FRANGO, INSPECIONADA, CONGELADA, E COM VALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	10,30	103,00
	CARNE SUÍNA PURA, DE 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM OSSO E EXCE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	26,40	264,00
	COXINHA DA ASA DE FRANGO CONGELADA PACOTE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	PCT.	17,05	511,50
	BEBIDA LÁCTEA CONTEÚDO 200mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	UN.	1,25	125,00
	QUEIJO MUSSARELA, 150gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	9,19	183,80
	OVOS VERMELHOS SELECIONADOS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4,00	DZ	9,38	37,52
	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO OU PENE 500g	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	4,00	40,00
	Chocolate ao leite, caixa com 30 unidades, embalados individ	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	35,00	350,00
	SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	CX.	10,80	108,00
	BATATA PALHA DE BOA QUALIDADE. EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. COM	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	15,40	154,00
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 mL, FRD. C/100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	FRD.	6,80	68,00
	SALGADOS PARA FESTAS, FRITOS, DIVERSOS À ESCOLHER (PASTEL, BO	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	300,00	UN	1,50	450,00
	TORTA RECHEADA DE DIVERSOS SABORES À ESCOLHER. (BOMBOM, QUAT	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	10,00	KG.	35,90	359,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	RUDI KLAGENBERG - ME	07.321.677/0001-70	4,00	UN.	3.384,00	13.536,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	RUDI KLAGENBERG - ME	07.321.677/0001-70	1,00	UN.	3.384,00	3.384,00
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	4,1352	165,41
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	13,16	526,40
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	PCT.	4,3042	129,13
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	120,00	UN.	8,71	1.045,20
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	7,5845	75,85
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	Kg	7,9423	317,69
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	21,90	438,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	5,0497	100,99
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	20,1788	201,79
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,3658	47,32

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	3,3598	67,20
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	50,00	KG.	11,2027	560,14
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	5,6262	112,52
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	23,5188	470,38
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	2,4751	99,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	22,4946	449,89
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	15,2385	152,39
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	2,2167	22,17
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	3,3598	80,64
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,3658	56,78
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	5,6262	135,03
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	20,1788	242,15
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	23,5188	564,45
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	15,2385	182,86
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	2,2167	26,60
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	60,00	KG.	11,2027	672,16
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	48,00	UN.	2,4751	118,80
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	48,00	UN.	13,16	631,68
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	36,00	PCT.	4,3042	154,95
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	144,00	UN.	8,71	1.254,24
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	22,4946	539,87
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	7,5845	91,01
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	48,00	Kg	7,9423	381,23
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	48,00	UN.	4,1352	198,49
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	21,90	525,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	5,0497	121,19
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	Kg	7,9423	413,00
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	21,90	569,40
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	13,00	UN.	20,1788	262,32
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	UN.	2,3658	61,51
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	UN.	3,3598	87,35
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	65,00	KG.	11,2027	728,18
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	5,6262	146,28
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	23,5188	611,49
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	22,4946	584,86
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	13,00	UN.	15,2385	198,10
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	13,00	PCT.	2,2167	28,82
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	UN.	2,4751	128,71
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	13,00	UN.	7,5845	98,60
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	UN.	4,1352	215,03
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	UN.	13,16	684,32
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	39,00	PCT.	4,3042	167,86
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	156,00	UN.	8,71	1.358,76
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	5,0497	131,29
	PIRULITO EM FORMATO DE CORAÇÃO, COR VERMELHA E SABOR MORANGO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	PCT.	8,90	89,00
	BALA SORTIDA 600gr SABORES DIVERSOS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	PCT.	9,70	97,00
	BALA DE GOMA (SABORES DIVERSOS) MINIMO 300 GR	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	24,00	PCT.	3,65	87,60
	TORTA RECHEADA DE DIVERSOS SABORES À ESCOLHER. (BOMBOM, QUAT	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	5,00	KG.	35,90	179,50
	BOLO DE AIPIM, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CÔCO, com no	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	0,80	KG.	25,00	20,00
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	10,00	UN.	7,20	72,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

Folha: 5/6

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	63,00	PCT.	4,3042	271,16
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	42,00	PCT.	22,4946	944,77
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	42,00	UN.	3,3598	141,11
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	252,00	UN.	8,71	2.194,92
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	21,00	UN.	7,5845	159,27
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	84,00	Kg	7,9423	667,15
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	105,00	KG.	11,2027	1.176,28
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	42,00	PCT.	21,90	919,80
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	21,00	UN.	15,2385	320,01
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	42,00	PCT.	5,0497	212,09
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	42,00	PCT.	5,6262	236,30
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	21,00	PCT.	2,2167	46,55
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	84,00	UN.	2,4751	207,91
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	21,00	UN.	20,1788	423,75
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	84,00	UN.	4,1352	347,36
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	42,00	UN.	2,3658	99,36
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	42,00	PCT.	23,5188	987,79
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	84,00	UN.	13,16	1.105,44
	TOMATE GAÚCHO DE 1º QUALIDADE, LIVRE DE DANOS, EM ÓTIMO ESTA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	8,60	43,00
	Laranja de várias cultivares, in natura, nova	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	4,95	49,50
	MAÇÃ FUGI OU GALA DE 1ª QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	Kg	7,05	70,50
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	5,48	27,40
	MELANCIA, EM BOM ESTADO DE MATURAÇÃO, SEM MACHUCADOS, ENTRE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG.	2,83	56,60
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	6,45	32,25
	Banana prata de 1ª qualidade, grau médio de amadurecimento	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	4,00	40,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

Folha: 6/6

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN.	3,40	34,00
	Leite condensado, em embalagens de 395g cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	5,49	54,90
	Torta salgada fria, com pão, maionese, pepino, milho, ervilh	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	33,05	165,25
	MILHO EM CONSERVA, SACHE COM 300g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	UN	2,80	28,00
	BATATA INGLESA OU MONALISA, LAVADA, LISA, DE 1ª QUALIDADE,	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	6,40	64,00
	MORTADELA DE FRANGO - 1 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	Kg	13,90	139,00
	SANDUÍCHE NATURAL, COM PRESUNTO, QUEIJO, PEPINO, MAIONESE E	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	28,00	UN.	5,80	162,40
	PEITO DE FRANGO SEM OSSO, CONGELADO E COM VALIDADE MÍNIMA DE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	14,43	144,30
	QUEIJO MUSSARELA 1ª QUALIDADE. A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	KG.	39,58	593,70
	MAMÃO FORMOSA, EM BOM ESTADO DE MATURAÇÃO, SEM MACHUCADOS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	7,15	71,50
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>53.849,32</b>